
Estació d'autobusos 6.25 14.30 18.15 7.35 18.15

Pg. de Verdaguer, 167 / Av. de Pau Casals 6.26 14.31 18.16 7.36 18.16
Pg. de Verdaguer (Jutjats) 6.27 14.32 18.17 7.37 18.17
Pg. de Verdaguer, 45 / C. d'Òdena 6.29 14.34 18.19 7.39 18.19
Pg. de Verdaguer, 3 / Pl. de Catalunya 6.30 14.35 18.20 7.40 18.20
Av. de Gaudí / C. de Sant Martí Sesgueioles 6.32 14.37 18.22 7.42 18.22
Av. de Gaudí (Residència Pare Vilaseca) 6.33 14.38 18.23 7.43 18.23
Av. de Gaudí, s/n (rotonda) 6.34 14.39 18.24 7.44 18.24
Av. d'Àngel Guimerà (Molí Nou) | 14.40 | | |
Av. d'Emili Vallès (instituts) | 7.43 14.43 | | |
Pg. d'Espanya / Pl. de Vistalegre (rotonda) 6.35 7.45 14.45 18.25 7.45 18.25
Ctra. de Valls, 2 6.36 7.46 14.46 18.26 7.46 18.26
Ctra. de Valls (rotonda) 6.37 7.47 14.47 18.27 7.47 18.27
Ctra. de Valls, 58 6.37 7.47 14.47 18.27 7.47 18.27
C. d'Anselm Clavé / Pl. de la Sort (nucli antic) 6.40 7.50 14.50 18.30 7.50 18.30
Ctra. C-37 (trencall ctra. de Carme) 6.45 7.55 14.55 18.35 7.55 18.35
Ctra. C-37 (Cal Ramonet) 6.50 8.00 15.00 18.40 8.00 18.40
Ctra. C-37 (ajuntament) 6.52 8.02 15.02 18.42 8.02 18.42
Ctra. C-37 (restaurant Miralles) 6.55 8.05 15.05 18.45 8.05 18.45
Ctra. BP-2121 (bombers) 7.00 8.10 15.10 18.50 8.10 18.50
Ctra. d'Igualada, 25 7.00 8.15 15.10 18.50 8.15 18.50
Ctra. BV-2136 / Les Vilates 7.03 15.13 18.53 18.53
Rofes - Ctra. BV-2136, km. 10 7.05 15.15 18.55 18.55

Rofes - Ctra. BV-2136, km. 10 7.05 15.15 18.55 18.55

Ctra. BV-2136 / Les Vilates 7.07 15.17 18.57 18.57
Ctra. d'Igualada, 25 7.10 8.15 15.20 19.00 8.15 19.00
Ctra. BP-2121 (bombers) 7.10 8.15 15.20 19.00 8.15 19.00
Ctra. C-37 (restaurant Miralles) 7.15 8.20 15.25 19.05 8.20 19.05
Ctra. C-37 (ajuntament) 7.18 8.23 15.28 19.08 8.23 19.08
Ctra. C-37 (Cal Ramonet) 7.20 8.25 15.30 19.10 8.25 19.10
Ctra. C-37 (trencall ctra. de Carme) 7.25 8.30 15.35 19.15 8.30 19.15
C. d'Anselm Clavé (Les Moreres, nucli antic) 7.30 8.35 15.40 19.20 8.35 19.20
Ctra. de Valls, 75 7.35 8.40 15.45 19.25 8.40 19.25
Ctra. de Valls, 41 7.37 8.42 15.47 19.27 8.42 19.27
Ctra. de Valls, 7 7.38 8.43 15.48 19.28 8.43 19.28
C. d'Igualada / Pl. de Vistalegre 7.38 8.43 15.48 19.28 8.43 19.28
Av. d'Àngel Guimerà (Molí Nou) 7.40 8.45 | | | |
Av. d'Emili Vallès (instituts) 7.43 8.48 | | | |
Av. de Gaudí, s/n (rotonda) 8.49 15.49 19.29 8.44 19.29
Av. de Gaudí / C. de Sor Rita Mercader 8.50 15.50 19.30 8.45 19.30
C. de Joan Maragall / Pl. de Catalunya 8.51 15.51 19.31 8.46 19.31
Pg. de Verdaguer, 46 (antic correus) 8.52 15.52 19.32 8.47 19.32
Pg. de Verdaguer, 128 (antic hospital) 8.53 15.53 19.33 8.48 19.33
Pg. de Verdaguer, 150 / C. de Salvador Murt 8.54 15.54 19.34 8.49 19.34
Estació d'autobusos 9.00 16.00 19.40 8.55 19.40

Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit. Data d'actualització:
       Us recomanem contactar al 93 804 12 13 amb un mínim de 24 hores d'antelació per tal de garantir la disponibilitat de places. 01/01/2023

La
 L

la
cu

na

       Igualada – La Llacuna

Igualada >> La Llacuna

De dilluns a 

divendres lectius

De dl. a dv. 

feiners no 

lectius

Ig
ua

la
da

Sa
nt

a 
M

ar
ga

rid
a

de
 M

on
tb

ui
Sa

nt
a 

M
ar

ia
de

 M
ira

lle
s

La
 L

la
cu

na

La Llacuna >> Igualada

De dilluns a 

divendres lectius

De dl. a dv. 

feiners no 

lectius

Sa
nt

a 
M

ar
ia

de
 M

ira
lle

s
Sa

nt
a 

M
ar

ga
rid

a
de

 M
on

tb
ui

Ig
ua

la
da

Dissabtes, diumenges i festius
No circula

N2


